投标用表

莲花山旅游区申创国家5A级旅游景区
专家研讨会执行单位

投标文件

招标单位：广州市番禺莲花山旅游区
投标单位：（盖章）
联系人：
联系电话：
投标日期：    年  月  日

目  录

投标书…………………………………………………………
法定代表人证明………………………………………………
授权委托书……………………………………………………
投标承诺书……………………………………………………
投标报价书……………………………………………………
项目策划/执行方案…………………………………………
法人营业执照（复印件）……………………………………
成功案例简介、信誉材料及证书等…………………………

投标书

致： 广州市番禺莲花山旅游区
我方经认真分析、研究了贵方提供的莲花山旅游区申创国家5A级旅游景区专家研讨会执行方单位的招标文件，并考察现场后，决定参加该项目投标。在此郑重表示，愿意遵照招标文件中的各项要求，现向贵单位提交投标书，我单位投标总价为人民币（大写：         ）
（¥           元），承担并完成本项目所需的策划、执行工作。
我方同意从招标文件规定的递交投标文件截止时间起 90 日内保持投标文件有效。在此有效期内，我方将遵守承诺，并同意随时解答贵方的询问，按贵方的要求提供补充资料，并随时准备接受中标或落标通知。
本投标书连同贵方的中标通知书及双方共同签署的相关文件将构成双方共同遵守的文件，对双方具有约束力。
我们理解贵方不负担我方的任何投标费用。

投标单位（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
日期：年月日

法定代表人证明书
同志（身份证号：）在我单位职务为，为法定代表人。
特此证明。

单位（盖章）：
 年     月    日

授权委托书
兹授权同志（身份证号：）为我方委托代理人，其权限是：代表本企业参与莲花山旅游区申创国家5A级旅游景区专家研讨会执行单位投标有关活动并全权处理有关事项。本公司对其在该项目投标过程中所实施的行为均予以认可。
有效期限：    年    月    日至    年    月    日（有效期要求不少于投标截止时间后90天）
法定代表人（签名）：
授权单位（盖章）：
     年     月    日

投标承诺书
致：广州市番禺莲花山旅游区
我单位参与莲花山旅游区申创国家5A级旅游景区专家研讨会执行单位的投标，现承诺：
1、我单位没有处于被责令停业的状态；
2、我单位没有处于财产被接管、冻结、破产的状态；
3、我单位与承担本招标项目业务的单位没有隶属关系或其他利害关系；
4．我单位及相关人员已清楚明白本次招标的各项要求，并严格遵守邀请书、招标书中的所有条款。
5．我单位递交的资格审查文件资料是实事求是、真实准确，不存在虚假材料。否则，一经发现或被投诉，经确认证实后，招标人有权取消我单位投标资格。
特此承诺！

投标单位（公章）：
负责人签名：
年    月    日

投标报价书
广州市番禺莲花山旅游区：
我单位经认真考察、研究招标文件，结合项目实际，关于“莲花山旅游区申创国家5A级旅游景区专家研讨会执行单位”，现报价如下：
	序号
	项目
	简介
	报价
	备注

	合计（大写：人民币                     元）

注：此表可视内容自行增加页数。
投标单位（盖章）：
负责人签名：
日期：   年  月  日